
ZARZĄDZENIE Nr 456/PM/2022 
 

PREZYDENTA MIASTA LEGNICY 

z dnia 3 sierpnia 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących 
przebiegu Legnickiego Budżetu Obywatelskiego 2023 

Na podstawie art. 5a ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) i uchwały Nr XLVI/503/18 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 28 maja 2018 r. (Dz. U. 
Woj. Doln. z 2018 r. poz. 2917) w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Legnicy 
zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji społecznych na terenie Gminy Legnica 
z inicjatywy Prezydenta Miasta Legnicy. 

2. Celem przeprowadzenia konsultacji jest zebranie opinii i uwag na potrzeby procesu ewaluacji Legnickiego 
Budżetu Obywatelskiego. 

3. Konsultacje społeczne odbędą się w terminie od 1 do 30 września 2022 r. 

4. Konsultacje o których mowa w §1 ust. 1 mają charakter otwarty i skierowane są do wszystkich mieszkańców 
Legnicy oraz obejmują swoim zasięgiem Gminę Legnica. 

§ 2.  

1. Konsultacje społeczne, o których mowa w § 1 ust. 1 będą przeprowadzone w następujących  formach: 

1) elektronicznej ankiety dostępnej na stronie Urzędu Miasta Legnicy (konsultacje.legnica.eu) w terminie od 1 do 
30 września 2022 r., której wzór stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) zgłaszania opinii i uwag na adres lbo@legnica.eu, w tytule wpisując „ewaluacja LBO"; 

3) korespondencyjnej poprzez pisemne zgłaszanie opinii i uwag na adres Urzędu Miasta Legnica, 
pl. Słowiański 8, 59-220 Legnica, w tytule wpisując „ewaluacja LBO"; 

§ 3.  

Informacje o konsultacjach społecznych podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronach internetowych Urzędu Miasta Legnicy: 
konsultacje.legncica.eu, eto.legnica.eu. 

§ 4.  

1. W celu przeprowadzenia konsultacji, o których mowa w § 1 powołuje się zespół ds. konsultacji społecznych, 
w którego skład wchodzą: 

1) przedstawiciel Centrum Dialogu Obywatelskiego, 

2) przedstawiciel Wydziału Promocji i Komunikacji Społecznej, 

3) inne osoby wskazane przez Prezydenta Miasta Legnicy. 

§ 5.  

1. Wyniki przedmiotowych konsultacji zostaną przedstawione w sprawozdaniu, które zostanie zamieszczone 
w terminie do 60 dni od zakończenia konsultacji: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej (bip.legnica.eu), 

2) na stronach internetowych Urzędu Miasta Legnicy: konsultacje.legnica.eu, eto.legnica.eu. 

Id: 52AF55ED-567B-492B-B042-6B42F54AEA32. Przyjęty Strona 1



§ 6.  

Konsultacje mają charakter opiniodawczy, a ich wyniki nie są wiążące. 

§ 7.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 52AF55ED-567B-492B-B042-6B42F54AEA32. Przyjęty Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 456/PM/2022 

Prezydenta Miasta Legnicy 

z dnia 3 sierpnia 2022 r. 

Ankieta LBO 

1. Czy wie Pan(i) co to jest Legnicki Budżet Obywatelski?  

a. Tak 

b. Nie 

2. Czy brała Pan(i) udział w tegorocznej edycji?  

a. Tak, głosowałem (am) 

b. Tak, złożyłem(am) projekt i głosowałem (am) 

c. Nie 

3. Co skłoniło Pana(i)ą do udziału w głosowaniu w ostatniej edycji Budżetu Obywatelskiego?  

a. Zależało mi na wsparciu projektu, który podobał mi się najbardziej 

b. Chcę mieć wpływ na poprawę wyglądu mojego miejsca zamieszkania/ miasta 

c. Regularnie głosuję w kolejnych edycjach Budżetu Obywatelskiego 

d. Do głosowania w LBO namówili mnie znajomi / najbliższe osoby 

e. Do głosowania w LBO namówił mnie Lider projektu, 

f. Nie brałem(am) udziału w głosowaniu 

4. Które zmiany w LBO uważa Pan(i) za najkorzystniejsze dla mieszkańców Legnicy?  

a. Głosujemy na projekty ze swojego obszaru zamieszkania 

b. Zwiększenie kwot przeznaczonej na projekt do 500.000 zł 

c. Przeprowadzenie głosowania wcześniej tj. w czerwcu br. 

d. Możliwość realizacji projektów LBO w ciągu dwóch lat budżetowych 

5. Jaki jest wg. Pan(i)a odpowiedni okres na zgłaszanie projektów do LBO?  

a. 1 tydzień 

b. 2 tygodnie 

c. 3 tygodnie 

d. 1 miesiąc 

6. Jaki jest wg. Pan(i)a odpowiedni okres czasu na głosowanie ?  

a. 1 tydzień 

b. 2 tygodnie 

c. 3 tygodnie 

d. 1 miesiąc 

 
7. Czy uważa Pan(i), że spotkania/warsztaty dla mieszkańców, którzy chcą pisać wnioski do LBO 
powinny odbywa się regularnie?  

a. Zdecydowanie tak 

b. Raczej tak 

Id: 52AF55ED-567B-492B-B042-6B42F54AEA32. Przyjęty Strona 1



c. Trudno powiedzieć 

d. Raczej nie 

e. Zdecydowanie nie 

8. Jakie powinny być główne tematy spotkań/warsztatów?  

a. Miejsce realizacji zgłoszonego zadania inwestycyjnego 

b. Uzasadnienie wniosku 

c. Koszt realizacji 

d. Promocja projektów 

9. Jakie godziny spotkań/warsztatów były by dla Pana/Pani najbardziej odpowiednie 

a. W godzinach przedpołudniowych 

b. Od godziny 12:00 do godziny 16:00 

c. Od godziny 16:00 do godziny 18:00 

d. Po godzinie 18:00 

10. Jak ocenia Pan/Pani elektroniczny system do głosowania na projekty do LBO  

a. Zdecydowanie pozytywnie 

b. Raczej pozytywnie 

c. Trudno powiedzieć 

d. Raczej negatywnie 

e. Zdecydowanie negatywnie 

f. Nie znam/nie korzystałem(am) 

11. Wiek osoby wypełniającej ankietę:  

a. Poniżej 18 lat 

b. 18 – 25 lat 

c. 26 – 35 lat 

d. 36 – 45 lat 

e. 46 – 55 lat 

f. 56 – 64 lat 

g. Powyżej 65 lat 

12. Płeć osoby wypełniającej ankietę  

a. Kobieta 

b. Mężczyzna 

Dziękujemy za poświęcony czas na wypełnienie ankiety! 

Id: 52AF55ED-567B-492B-B042-6B42F54AEA32. Przyjęty Strona 2


